平成２７年５月 1 日

正 会 員 各 位

特定非営利活動法人埼玉県オリエンテーリング協会

会 長  福 原 正 三

平成２７年度（第４回）

特定非営利活動法人埼玉県オリエンテーリング協会

通常総会招集ご通知

さて、定款第２２条に基づき、平成２７年度（第４回）特定非営利活動法人

埼玉県オリエンテーリング協会通常総会を下記により開催いたしますので、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、当日ご出席願えない場合は、書面又はメールによって議決権を行使す

ること、若しくは他の正会員を代理人として議決権を委任することができます

ので、議案をご覧いただき、開催日前日までにいずれかの理事までご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

 日 時 ： 平成２７年５月１７日（日）午前９時３０分

 場 所 ： ブラザウエスト 第 2 セミナールーム

       さいたま市桜区道場４－３－１

開 会

 会長あいさつ

 議長及び議事録署名人の選任

 決議事項 ： 第１号議案 平成２６年度事業報告及び決算報告

       第２号議案 平成２７年度事業計画（案）及び予算（案）

閉 会

以 上

第１号議案 平成２６年度事業報告及び決算報告

 以下の書類をご参照ください。

  （別紙）平成２６年度事業報告書

      平成２６年度活動計算書

（平成２６年４月１日より平成２７年３月３１日まで）

      平成２６年度計算書類の注記

      貸借対照表（平成２７年３月３１日現在）

      財産目録（平成２７年３月３１日現在）

第２号議案 平成２７年度事業計画（案）及び予算（案）

  以下の書類をご参照ください。

  （別紙）平成２７年度事業計画書（案）

      平成２７年度活動予算書（案）

（平成２７年４月１日より平成２８年３月３１日まで）

その他協議事項

 ※ 総会議案ではありませんが、会員の皆さまのご意見をお聞かせください。

１．第２４回全日本リレーＯ大会（平成２７年１１月８日滋賀県開催）参加に

当たって

２．埼玉県Ｏ協会の運営協力のお願いについて